
 

 

 
 
 
 

Nyhedsbrev december 2023 
 

Bestyrelsen vil hermed benytte lejligheden til at takke de fremmødte 24 medlemmer til 
generalforsamlingen i oktober. Det er altid dejligt at mødes med interesserede medlemmer. 

Formandens beretning (læs den på hjemmesiden) blev godkendt, og foreningen har genereret et 
underskud i sæson 2022/23, der fratrækkes egenkapitalen.  

Bestyrelsens forslag til ændringer af vedtægterne arbejder bestyrelsen videre med til eventuel 
fremlæggelse ved næste generalforsamling. 

Vedrørende Kodaafgift for Columna, er følgende oplyst fra DGI: 

”Ingen betaling for musik på faste foreningshold. 
Foreninger skal ikke betale afgift, når musikken bruges til træning på et lukket hold. Det slog 
Højesteret fast i en principiel afgørelse i 2004. Det gælder, når musikken spilles til træning i en 
forening, hvor deltagerne er medlem og tilmeldt et bestemt hold for en hel sæson. Dermed er 
fremførelsen ikke offentlig i ophavsretslovens forstand, og der skal ikke betales afgifter.” 

Bestyrelsen har konstitueret sig som følger 
 Formand:   Birte Hering Poulsen 

 Næstformand:  Birgitte Mikkelsen 

 Kasserer:   Birte Bentsen 

 Sekretær:   Tove Straarup 

 Bestyrelsesmedlem:  Ann Clausen 

 Suppleant: Helle Bro Pedersen 

 Suppleant:  Joan Wulff  

 Revisor:  Birgit Sørensen 

 Revisorsuppleant:  Susanne Reindahl 

Til kalenderen 
 Efter jul begynder vi igen mandag den 8., tirsdag den 9. og onsdag den 10. Januar 2024 

 Ingen gymnastik i uge 7 2024 p.g.a. skolernes vinterferie 

 Ingen gymnastik Hold 4 den 6. marts 2024 p.g.a. skolefest 

 Ingen gymnastik Hold 1, 2 og 3 den 18. og 19. marts 2024 p.g.a. skolefest 

 Sæsonens sidste gymnastiktimer for 1, 2 og 3 er mandag den 22., henholdsvis tirsdag den 23. april 
og for hold 4 onsdag den 24. april  

 
 
 



 

 

Andet nyt 
Efter nytår er kontingentet for resten af sæsonen 450 kr. for nye medlemmer. Hold 1 og 4 er 
overtegnet, og det er derfor ikke muligt at melde sig på disse 2 hold. 
Er der ikke plads til alle oplysninger på jeres netbank, sender I oplysningerne til kasserer Birte Bentsen 
på kasserer-horsens@columna-gymnastik.dk. Vi har desværre ikke mulighed for at sende en mail om 
din tilmelding, så medbring din kvittering til timerne til brug for eventuel kontrol. 

Følg i øvrigt foreningen på www.columna-gymnastik.dk/Horsens, og på Facebook. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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